
 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М. І. Пирогова 

 Н А К А З  

від__23.06.2020____      м. Вінниця           №_220__ 

Про поселення в гуртожиток сту-
дентів медичного факультету №2 
(спеціальність – «Медицина», 
«Педіатрія» та «Медична психо-
логія») 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту»  від 01.07.2014 р. (із до-

повненнями та змінами) та «Положення про студентський гуртожиток 

ВНМУ» (2016)  

наказую: 

1. Поселити у гуртожитки на 2020-2021 н.р нижчеперерахованих студентів: 
 

2 курс 
1.  Жидок Софія Вікторівна 13а 
2.  Лагуніна Катерина Вікторівна 13а 
3.  Пасічник Ольга Андріївна 13а 
4.  Хоміч Катерина Віталіївна 13а 
5.  Тіторенко Марія Романівна 13а 
6.  Ясінська Тетяна Сергіївна 13а 
7.  Скорик Олександр Володимирович 13б 
8.  Стремедловський Валерій Сергійович 14а 
9.  Селенко Артем Григорович 14б 
10.  Вінніцька Ангеліна Андріївна 15а 
11.  Стельмах Анатолій Іванович 15а 
12.  Філінчук Вікторія Вячеславівна 15а 
13.  Пекний Тимофій Іванович 16а 
14.  Васянович Ольга Андріївна 17а 
15.  Рєфатов Едем Вадимович 17а 
16.  Блохіна Валерія Павлівна 18а 
17.  Поліщук Анастасія Ігорівна 18а 
18.  Побойний Микита Миколайович 18б 
19.  Грабовська Поліна Олександрівна 95а 
20.  Семенюк Дарія Ігорівна 96а 
21.  Шеремета Крістіна Русланівна 61б 

 
3 курс 

22.  Баран Вікторія Валентинівна 13а 
23.  Коломієць Микола Васильович 13а 
24.  Хоменко Вікторія Романівна 13б 
25.  Бабалик Богдан Олегович 14а 
26.  Іваненко Валерія Володимирівна 14а 
27.  Фещенко Дарина Ігорівна 14а 
28.  Кондратюк Анна Володимирівна 14б 



 2 

29.  Романенко Яна Олександрівна 14б 
30.  Терещук Анастасія Володимирівна 14б 
31.  Чуприна Анастасія Андріївна 14б 
32.  Біба Станіслав Йосипович 15а 
33.  Красуцька Анна Ярославівна 15а 
34.  Фарисей Вікторія Валеріївна 15а 
35.  Попова Анастасія Дмитрівна 15б 
36.  Польова Анастасія Дмитрівна 15б 
37.  Полянська Ірина Олегівна 15б 
38.  Терещенко Алла Сергіївна 15б 
39.  Мельник Діана Вікторівна 16а 
40.  Запольський Артем Анатолійович 16б 
41.  Чуркіна Анастасія Валеріївна 16б 
42.  Рудківський Роман Олегович 17а 
43.  Винничук Олеся Миколаївна 17б 
44.  Кузьменко Аліна Вікторівна 17б 
45.  Лєбєдєв Владислав Вікторович 95а 
46.  Власенко Вероніка Юріївна  
47.  Гречанюк Олена Олександрівна 95б 
48.  Дідур Денис Валентинович 96а 
49.  Ткачук Дмитро Ігорович 61а 
50.  Дзюба Тетяна Сергіївна 62б 
51.  Іщенко Вікторія Іванівна 63б 
52.  Лисенко Анастасія Віталіївна 63б 
53.  Лепак Наталія Володимирівна 64б 

 
4 курс 

54.  Вичавка Максим Олегович 22а 
55.  Сергєєва Ірина Ігорівна 22а 
56.  Демченко Євгеній Володимирович 22б 
57.  Виховський Владислав Сергійович 24а 
58.  Іней Роман Степанович 24б 
59.  Матвійчук Мирослав Ігорович 25а 
60.  Нізельська Любов Миколаївна 25а 
61.  Світлинець Марія Василівна 25б 
62.  Мосійчук Людмила Олександрівна 25б 
63.  Романовська Ольга Валеріївна 26а 
64.  Агафонов Костянтин Михайлович 26б 
65.  Лазорко Ольга Петрівна 27а 
66.  Косякова Валентина Віталіївна 27б 
67.  Радчук Анастасія Віталіївна 27б 
68.  Кошова Катерина Олександрівна 28а 
69.  Ярема Василь Васильович 28а 
70.  Гафаров Руслан Алійович 28б 
71.  Добранський Ігор Віталійович 28б 
72.  Мазур Катерина Вікторівна 95а 
73.  Омельчук Вікторія Дмитрівна 95а 
74.  Янушева Анжеліка Олегівна 96а 
75.  Доценко Юлія Миколаївна 96б 
76.  Альохіна Єлизавета Олександрівна 61а 
77.  Марчук Ілля Олександрович 61а 

 
5 курс 

78.  Наумова Маргарита Олександрівна  19б 
79.  Євтушенко Анастасія Анатоліївна 20а 
80.  Чередніченко Анна Олександрівна 20б 




